

Автор: Administrator
13.05.2011 09:01 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ »
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 30.03.2011г

№ 6/2

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения «Раздольевское» от 17.12.2010 № 93/31 «О бюджете муниципального образования «Раздольевское» на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»

Рассмотрев внесенный главой муниципального образования «Раздольевское», проект решения Совета народных депутатов сельского поселения «Раздольевское» «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения «Раздольевское» от 17.12.2010 № 93/31 «О бюджете муниципального образования «Раздольевское» на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Раздольевское» - сельское поселение, Совет народных депутатов сельского поселения «Раздольевское»

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов сельского поселения «Раздольевское» от 17.12.2010 № 93/31 «О бюджете муниципального образования «Раздольевское» на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет муниципального образования «Раздольевское»-сельское поселение на 2011 год со следующими основными характеристиками:

- 1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета в сумме 13814,3 тыс. рублей;
- 2) общий объём расходов бюджета в сумме 14154,9 тыс. рублей;
- 3) прогнозируемый дефицит бюджета 340,6 тыс. рублей;
- 4) верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2012 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей».

1.2 В приложении № 1 «Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета сельского поселения «Раздольевское» на 2011-2013 гг.»:

а) по коду администратора «903»:

- исключить строки следующего содержания:

903 1 18 05010 10 0000 180 Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет небюджетными организациями

Автор: Administrator
13.05.2011 09:01 -

903 1 18 05020 10 0000 151 Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов государственных внебюджетных фондов

903 1 18 05030 10 0000 151 Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

903 1 19 05000 10 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов поселений

- дополнить строками следующего содержания:

903 2 18 05010 10 0000 180 Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет небюджетными организациями

903 2 18 05020 10 0000 151 Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов государственных внебюджетных фондов

903 2 18 05030 10 0000 151 Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

903 2 19 05000 10 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов поселений

б) исключить строки следующего содержания:

932 Муниципальное учреждение «Управление районного хозяйства»

932 1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых) (плата за наём)

1.3 В приложение № 3 «Поступление доходов в бюджет сельского поселения «Раздольевское» на 2011 год»:

а) в строке 00020000000000000000 «Безвозмездные поступления» цифры «8897,7» заменить цифрами «8947,7»;

б) в строке 00020200000000000000 «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» цифры «8897,7» заменить цифрами «8947,7»;

в) после строки:

992 2 02 01001 10 0000 151 - из районного Фонда финансовой поддержки поселений 5366,0

дополнить строками следующего содержания:

000 2 02 02000 00 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии), всего 50,0

903 2 02 02008 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений на обеспечение жильем молодых семей 50,0

в строке «ВСЕГО ДОХОДОВ» цифры «13764,3» заменить цифрами «13814,3».

1.4 В приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального образования «Раздольевское» сельское поселение на 2011 год по разделам,

Автор: Administrator
13.05.2011 09:01 -

подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета»:

- а) в строке «Общегосударственные вопросы» цифры «4167,7» заменить цифрами «4111,2»;
- б) в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования» цифры «442,9» заменить цифрами «337,2»;
- в) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций» цифры «442,9» заменить цифрами «337,2»;
- г) в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» цифры «2955,7» заменить цифрами «3019,1»;
- д) в строке «Центральный аппарат» цифры «2822,9» заменить цифрами «2886,3»;
- е) в строке «Другие общегосударственные вопросы» цифры «288,4» заменить цифрами «274,2»;
- ж) в строке «Выполнение других обязательств государства» цифры «137,9» заменить цифрами «123,7»;
- з) в строке «Выполнение функций органами местного самоуправления» цифры «137,9» заменить цифрами «123,7»;
- г) в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «3774,6» заменить цифрами «3866,7»;
- д) в строке «Благоустройство» цифры «1443,8» заменить цифрами «1526,7»;
- е) в строке «Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства» цифры «50,0» заменить цифрами «132,9»;
- ж) в строке «Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства» цифры «1853,3» заменить цифрами «1862,5»;
- з) в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры «1853,3» заменить цифрами «1862,5»;
- и) в строке «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифры «1853,3» заменить цифрами «1862,5»;
- к) в строке «Культура и кинематография» цифры «5139,6» заменить цифрами «5185,8»;
- л) в строке «Культура» цифры «5139,6» заменить цифрами «5185,8»;
- м) в строке «Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений, на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями» цифры «1488,6» заменить цифрами «1534,8»;
- н) в строке «Иные межбюджетные трансферты» цифры «1488,6» заменить цифрами «1534,8»;
- о) в строке «Социальная политика» цифры «192,7» заменить цифрами «242,7»;
- п) в строке «Социальное обеспечение населения» цифры «63,4» заменить цифрами «113,4»;
- р) после строки:

Социальные выплаты 1003 5053300 005 8,0

дополнить строками следующего содержания:

Программа "Обеспечение жильем молодых семей Владимирской обл. на 2009-2012гг" за

Автор: Administrator
13.05.2011 09:01 -

счет обл.средств 1003 5221801 000 50,0

Социальные выплаты 1003 5221801 005 50,0

с) в строке «Итого расходов» цифры «14023,1» заменить цифрами «14154,9».

1.5 В приложении № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Раздольевское» сельское поселение на 2011 год»:

а) в строках:

1 Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения «Раздольевское» - всего цифры «14023,1» заменить цифрами «14154,9»

1.1 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ цифры «4167,7» заменить цифрами «4111,2»

1.1.1 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования цифры «442,9» заменить цифрами «337,2»

1.1.1.1 Руководство и управление в сфере установленных функций цифры «442,9» заменить цифрами «337,2»

1.1.2 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций цифры «2955,7» заменить цифрами «3019,1»

1.1.2.1 Руководство и управление в сфере установленных функций цифры «2822,9» заменить цифрами «2886,3»

Центральный аппарат цифры «2822,9» заменить цифрами «2886,3»

1.1.5 Другие общегосударственные вопросы цифры «288,4» заменить цифрами «274,2»

1.1.5.1 Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением цифры «137,9» заменить цифрами «123,7»

Выполнение других обязательств государства цифры «137,9» заменить цифрами «123,7»

Выполнение функций органами местного самоуправления цифры «137,9» заменить цифрами «123,7»

Премирование общественного актива цифры «78,7» заменить цифрами «64,5»

1.5 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО цифры «3774,6» заменить цифрами «3857,5»

1.5.2 Благоустройство цифры «1443,8» заменить цифрами «1526,7»

1.5.2.2 Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства цифры «50,0» заменить цифрами «132,9»

1.5.4 Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства цифры «1853,3» заменить цифрами «1862,5»

1.5.4.1 Обеспечение деятельности подведомственных учреждений цифры «1853,3» заменить цифрами «1862,5»

Выполнение функций бюджетными учреждениями цифры «1853,3» заменить цифрами «1862,5»

1.8 КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ цифры «5139,6» заменить цифрами «5185,8»

1.8.1 Культура цифры «5139,6» заменить цифрами «5185,8»

1.8.1.2 Межбюджетные трансферты цифры «1488,6» заменить цифрами «1534,8»

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений, на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями цифры «1488,6» заменить

Автор: Administrator
13.05.2011 09:01 -

цифрами «1534,8»

Иные межбюджетные трансферты цифры «1488,6» заменить цифрами «1534,8»
- на организацию библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек цифры «1388,6» заменить цифрами «1431,1»

- организация централизованного бухгалтерского обслуживания цифры «100,0»
заменить цифрами «103,7»

1.9 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА цифры «192,7» заменить цифрами «242,7»

1.9.2 Социальное обеспечение населения цифры «63,4» заменить цифрами «113,4»

б) после строки 1.9.2 дополнить строкой 1.9.2.1 следующего содержания:

1.9.2.1 Программа "Обеспечение жильем молодых семей Владимирской обл. на 2009-2012гг" за счет обл. средств 903 1003 5221801 000 50,0

Социальные выплаты 903 1003 5221801 005 50,0

Пособия по социальной помощи населению 903 1003 5221801 005 50,0

в) строки 1.9.2.1 и 1.9.2.2 соответственно считать строками 1.9.2.2 и 1.9.2.3;

г) в строке «ИТОГО расходов» цифры «14023,1» заменить цифрами «14151,2».

1.6 В приложении № 14 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Раздольевское» на 2011-2013 годы»:

- строку:

903 01 05 02 01 10 0000 000 Изменение прочих остатков денежных средств бюджета Раздольевского сельского поселения 258,8 0,0 0,0

заменить строкой следующего содержания:

903 01 05 02 01 10 0000 000 Изменение прочих остатков денежных средств бюджета Раздольевского сельского поселения 340,6 0,0 0,0

- строку

ИТОГО 258,8 0,0 0,0

заменить строкой следующего содержания:

ИТОГО 340,6 0,0 0,0

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года и подлежит публикации.

Глава муниципального
образования А.В.Терин

Председатель Совета народных
депутатов Г.С.Давыденкова